
 

 

 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(период: август 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Билјана Ефтимова Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-145/1 од 25.05.2023г,  

наш бр. 08-917/1 од 06.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

бр. 08-917/4 од 

03.08.2023 г. 

2 Д-р Валентина Симоновска Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-145/2 од 25.05.2023г,  

наш бр. 08-918/1 од 06.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

бр. 08-918/4 од 

03.08.2023 г. 

 Д-р Маја Мојсовска 

Мијовска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-145/3 од 01.06.2023г,  

наш бр. 08-919/1 од 06.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

бр. 08-919/4 од 

03.08.2023 г. 

 Д-р Цена Димова Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-145/5 од 05.06.2023г,  

наш бр. 08-921/1 од 06.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

бр. 08-921/4 од 

03.08.2023 г. 

 Д-р Тодор Арсов Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-145/6 од 05.06.2023г,  

наш бр. 08-922/1 од 06.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

бр. 08-922/4 од 

03.08.2023 г. 

 


